
MUNICIPALIDAD DE

REQUINOA
ffi
ffit§l

DECRET O ALCALDICIO N" 02} I
APRUEBA CALENDARIO DE PAGO
REMUNERACIONES PERSONAL DAEM AÑO 2023

REQUINOA,
0 5 tNE 2023

ESTA ALCALD¡A DECRETO HOY LO SIGUIENTE:

vls O S:

Las facultades que me confiere la Ley N"18.695 de 1988, modificada por Ley N"19.130 de 1992,

Orgánica Constitucional de Municipalidades, texto refundido, coordinado y sistematizado, fijado por el

DFL N"1 del Ministerio del lnterior año 2006.

CONSIDERANDO:

Ordinario N"06 de fecha 04 de Enero de 2023 del Jefe del Departamento de Educación

Municipal, mediante el cual comunica Calendario de Pago de Remuneraciones del Personal adscrito al

Departamento de Educación Municipal, correspondiente año 2023.

El Decreto Alcaldicio N"3072 de fecha 13 de Diciembre de2022, donde aprueba Presupuesto

del Departamento de EducaciÓn Municipal año 2023.

DECRETO:

ApRUEBESE, Calendario de Pago de Remuneraciones del Personal del Departamento de

Educación Municipal, correspondiente al año 2023, atendiendo al siguiente calendario:

ENERO 30

FEBRERO 28

MARZO 30

ABRIL 28

MAYO 30

JUNIO 29
JULIO 28

AGOSTO 30

SEPT¡EMBRE 29

OCTUBRE 3I
NOVIEMBRE 29

DIG¡EMBRE 28

ANÓTESE, COMU ISTRESE Y ARCH

MARIELA BERMUDEZ Q TYIA

SECRETARIO MI]NICIPAL

wvM/MBQ/J

Distribución
- Ley de Transferencia
- Municipalidad (l)
- Finanzas y Personal DAEM (2)

\,rrr 
.o

o

=fg
¡¡J
ú,

:
¡.lJ

a

ESE,

/

WALDO V
LC

OS


